[bookmark: _GoBack]

	Директору
Союз «КОП»

Буниной Ю.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки из реестра членов
Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков»

В связи с возникшей необходимостью, просим Вас предоставить выписку из реестра членов Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков» в отношении ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное, сокращенное и фирменное наименование, организационно-правовая форма в соответствии с учредительными документами, Ф.И.О. руководителя, Индивидуального предпринимателя)

ИНН _____________________________________________________________________________

В количестве _______ экземпляров (не более 3-х экземпляров)

Просим готовую выписку (выбрать один из вариантов):

              - выдать на руки представителю;

               - направить почтой России по адресу: _________________________________________
                ______________________________________________________________________

              - направить курьерской почтой за наш счет по адресу: ____________________________
                ______________________________________________________________________

               - направить по электронной почте на адрес: _______________________________________

Телефон для связи: ___________________________________________________________________

Директор/ИП  _____________________                                               _______________________
                                 (Ф.И.О.)                                                                           (подпись)
	м.п.

1